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می‌دهد  نشان  تحقیقات 
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بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدی است.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بم از آماده سازی ساختمان دی کلینیک این جمعیت برای راه اندازی مرکز جراحی محدود در شهرستان خبر 
داد.  رئیس جمعیت هلال احمر بم با اعلام این خبر افزود: ساختمان »دی کلینیک« بعد از زلزله بم توسط جمعیت هلال احمر ساخته شده است 
که در حال حاضر در اختیار دانشگاه علوم پزشکی بم قرار گرفته است.احمد سیدی با اشاره به همکاری دانشگاه علوم پزشکی در راه اندازی این مرکز 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه دی کلینیک هلال احمر بم دارای اتاق عمل است و نیاز شهرستان به »کلینیک جراحی محدود« ضروری است، 
این کلینیک با هدف خدمت رسانی بهتر به مردم شهرستان‌های شرق استان مجهز و راه اندازی می شود.سیدی در پایان تصریح کرد: ساخت اتاقک 
اکسیژن، لوله کشی اکسیژن به اتاق های عمل، راه اندازی در  برقی اتاق ریکاوری و تخریب  قسمت هایی از دیوارهای داخلی جهت فضاسازی بهتر از 

جمله اقداماتی است که جهت آماده سازی این مرکز در حال اجرا است.  

نماینده رهبر معظم  انقلاب در هلال‌احمر  تاکید کرد:  

ضرورت  پایش، نگهداری و حفاظت 
از ارزش‌های هلال‌احمر  

حجت‌الاسلام‌و‌المسلمین معزی گفت: »پایش، نگهداری و 
حفاظت از ارزش‌های هلال‌احمر از وظایف اصلی مدیران این 
مجموعه است.« وی در اجلاس سراسری مدیران عامل و روسای 
شعب جمعیت هلال‌احمر سراسر کشور در تهران، با ابراز خرسندی 
از فرصت حضور در جمع مدیران این مجموعه عام‌المنفعه و 
خدمت‌رسان به ۴۰ سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی اشاره کرد 
و گفت: »مرور تاریخ نشان می‌دهد در دورانی که بیش از دو دهه از 
قرن 20میلادی باقی مانده بود و اساسا ایدئولوژی‌های دین‌ستیز و 
دین‌گریزی چون مارکسیسم و لیبرالیسم در دنیا حاکم شده بودند، 
انقلاب اسلامی با تکیه به دین اسلام و وحدت مثال‌زدنی مسلمانان 

به پیروزی رسید.«
نماینده ولی فقیه در هلال‌احمر با تشریح ابعاد گسترده موفقیت 
پیروزی انقلاب اسامی در کشور، حضور امام خمینی )ره( 
به‌عنوان شخصیتی فقیه و فیلسوفی برجسته را بسیار مهم دانست 
و خاطرنشان کرد: »در مهرماه سال۱۳۴۱، امام خمینی)ره(، 
ابتدایی‌ترین حرکت‌های خود علیه حکومت ظالمانه ستمشاهی را 
شروع کرده و در برابر تفکرات غلط آنها درخصوص حاکمیت دینی 

ایستاد.«
وی با تبیین فعالیت‌های صورت گرفته در سال‌های منتهی به 
پیروزی انقلاب اسامی در کشور به منظور تقویت مارکسیسم 
و لیبرالیسم افزود: »درحالی‌که بسیاری از حکومت‌ها مخالف 
حاکمیت دینی بودند و بلکه دین را افیون توده‌ها می‌دانستند، این 
همدلی، وحدت و یکپارچگی ملت در پرتو رهبری بی‌نظیر امام 
راحل و با تکیه بر همین دین و اسلام و مذهب شکل گرفت و انقلاب 

اسلامی را به پیروزی رساند.«
حجت الاسلام‌والمسلمین معزی خاطرنشان کرد: »اکنون 
نیز علی‌رغم تلاش‌های دشمن برای متوقف‌کردن پیشرفت‌های 
روزافزون این نظام مقدس، ایران اسلامی توانسته است با رهبری 
داهیانه و مدبرانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در آستانه برگزاری 
جشن ۴۰ سالگی خود قرار بگیرد و یقینا به فضل الهی سال‌ها در 

مسیر تعالی و رشد حرکت کند.«
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر در ادامه به تلاش‌های 
بی‌نتیجه معاندین نظام و همچنین استکبار در ‌۴۰سال پیروزی 
انقلاب اسلامی اشاره و تشریح کرد: »در مسأله تحمیل هشت‌سال 
جنگ به کشوری که تنها دو‌سال از رویداد انقلاب آن می‌گذرد، 
همه دنیا دیدند که چگونه ظالمان و زورگویان در برابر یک کشور 
متحد شده، صف‌آرایی کرده و بلکه از فروش ملزومات اولیه دفاعی 
نیز به ایران دریغ کردند، لیکن اراده پولادین و سرشت الهی ملت 
همیشه بیدار این مرز و بوم سبب شد تا پس از هشت‌سال جنگ 
و به شهادت رسیدن هزاران نفر از ایشان، این کشور به پیروزی 

رسیده و سربلند در سراسر دنیا شود.«
حجت الاسلام‌والمسلمین معزی در بخش بعدی سخنان 
خود، چند مسأله مهم و راهبردی را نیز برای مدیران هلال‌احمر 
در سراسر کشور متذکر شد. وی پایش، نگهداری و حفاظت از 
ارزش‌های هلال‌احمر را از وظایف اصلی مدیران این مجموعه 
دانست و افزود: »اعتماد مردم به این مجموعه بزرگ و عام‌المنفعه 
بسیار ارزشمند است که باید بیش از پیش تلاش کرد تا به این 

مسأله ضربه‌ای وارد نشود.«
وی سپس با یادآوری این نکته که ارزش فعالیت‌های 
عام‌المنفعه، خیریه و انسان‌دوستانه در هلال‌احمر جمهوری 
اسامی ایران به خدایی‌بودن آن است، تصریح کرد: »مدیران 
این نهاد مردمی باید با ایجاد شرایطی مناسب، امید و خودباوری 
را در اعضای جوان و امدادگر تقویت کرده و از ظرفیت‌های فکری 
آنان در تصمیم‌گیری‌ها و انجام فعالیت‌های هلال‌احمر استفاده 
کنند.« حجت‌الاسلام‌والمسلمین معزی در پایان با بیان این‌که 
مسئولیت‌های نظارتی و ارتقای فرهنگ دینی از مهمترین وظایف 
حوزه نمایندگی ولی فقیه در هلال‌احمر است، گفت: »ابلاغ 
نظام‌نامه این حوزه از سوی دفتر مقام معظم رهبری در حقیقت 

نقشه راه دستیابی به اهداف تعریف‌شده آن است.«

رئیس جمعیت هلال‌احمر در جمع مدیران و روسای استانی و ستادی تاکید کرد

افقی روشن برای آینده هلال احمر ترسیم کنید 
   با تقویت روحیه مطالبه‌گری می‌توانیم شرایط اجتماعی بسیار خوبی ترسیم کنیم و جزیی بسیار تاثیرگذارتر برای رفاه و آسایش مردم باشیم 

شهروند| تلاش مجدانه و خالصانه خانواده جمعیت هلال‌احمر و 
دستاوردهای آنها انتظارات مردم را بالا برده است؛ در این میان لزوم ارتقای 
تجهیزات و مهارت‌های نیروی انسانی در کنار توجه جدی به آموزش 
همگانی از مهمترین اهداف جمعیت هلال‌احمر است. مردم ما در حوادث 
گوناگون نشان داده‌اند که بسیار انسان‌دوست هستند و هیچ گاه دست 
یاری جمعیت هلال‌احمر را رد نکرده‌اند. بر همین اساس ضرورت گسترش 
فرهنگ داوطلبی در کشوری که بیش از ‌80میلیون نفر جمعیت دارد، از 
مهمترین دغدغه‌های جمعیت هلال‌احمر محسوب می‌شود. در کنار همه 
اینها، مردم ما در شرایط امروز به افزایش نشاط و امید اجتماعی نیاز دارند 
و جمعیت مردمی هلال‌احمر از این مهم غافل نشده است. در همین راستا 
اجلاس سراسری مدیران و روسای شعب جمعیت هلال‌احمر صبح دیروز 
با حضور مدیران ارشد، مدیران عامل استان‌ها، و ۴۰۰ نفر از روسای شعب 
جمعیت هلال‌احمر و با سخنانی از رئیس، دبیرکل و نماینده ولی‌فقیه در 
جمعیت هلال‌احمر و رئیس فراکسیون هلال‌احمر مجلس شورای اسلامی 

آغاز به کار کرد. 
دکتر علی‌اصغر پیوندی در این اجلاس با بیان این‌که خداوند بزرگ را شاکریم که 
بعد از مدت‌ها یک جمع صمیمی منسجم و همدل را در رده‌های مختلف مدیریتی 
جمعیت هلال‌احمر در کنار هم می‌بینیم، عنوان کرد: »این جمع را به فال نیک 
می‌گیریم و برای انسجام و همدلی و تعامل هرچه بیشتر خانواده بزرگ جمعیت 
هلال‌احمر   گامی اساسی برداشته و امیدواریم بتوانیم به اهدافی که به آن اعتقاد داریم 
و اصولی که به آن پایبند هستیم و کار و تلاشی که دیگران کرده‌اند و ما می‌خواهیم 
ادامه راه آنها باشیم، برسیم.« پیوندی گفت: »همه ما در این‌جا جمع شده‌ایم تا در 
جهت افزایش رضایتمندی مردم از جمعیت هلال احمر تلاش گسترده‌ای انجام 
دهیم. این اجلاس بعد از 6 یا ‌7سال نخستین بار است که انجام می‌شود و من از 
دبیرکل محترم جمعیت هلال‌احمر و معاونان و همه دست‌اندرکاران برگزاری اجلاس 
تشکر می‌کنم. این اجلاس در آستان چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی است 
و همزمانی این دو اتفاق را به فال نیک می‌گیریم، چراکه همه ما به این انقلاب مدیون 

هستیم و باعث دستاوردهای بسیار زیاد ملی، مذهبی و ارزش‌های اخلاقی بوده است.
دستاوردهای جمعیت هلال‌احمر انتظارات مردم را بالا برده است

وی با بیان این‌که گوشه‌ای از دستاوردهای انقلاب اسلامی متعلق به جمعیت 
هلال‌احمر است، ادامه داد: »دستاوردهای ما حاصل همه امدادگران، نجاتگران و 
دیگر عزیزانی است که شاید دیده نشوند. ما تلاش همه عزیزان در پایگاه‌های جاده‌ای، 
کوهستان، دریا و همه نقاط کشور را که برای رفع نیازمندی مردم شبانه‌روز زحمت 
می‌کشند، ارج می‌نهیم. امیدواریم همه ما بتوانیم حیثیت و اعتماد عمومی که مردم 
به ما به‌عنوان جمعیت هلال‌احمر دارند را افزایش دهیم و ذخیره‌ای باشیم برای 
نظام و مردم.« رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره این‌که انتظارات مردم از جمعیت 
هلال‌احمر بسیار افزایش یافته است، گفت: »تلاش مجدانه و خالصانه و خدمت 
شایسته باعث شده انتظارات مردم بیشتر شود؛ نجاتگران، داوطلبان و مدیران که با 
همه کاستی‌ها و مشکلات تلاش می‌کنند در جهت ارتقای اعتبار جمعیت و افزایش 
اعتماد عمومی، تکریم انسان‌ها و رضایتمندی مردم قدم بردارند. ما قدردان تلاش‌های 
شما هستیم و امیدواریم در کنار هم به اهداف بزرگ جمعیت هلال احمر جامه عمل 

بپوشانیم.«
ارتقای تجهیزات لجستیک در کنار توجه به آموزش 

پیوندی با تاکید بر این‌که در کشور ما حوادث بسیاری رخ می‌دهد، گفت: »وقتی 
سطح رفاه افزایش پیدا کند، متاسفانه حوادث جدیدی را هم شاهد خواهیم بود. مثل 
حادثه روز گذشته سقوط هواپیما؛ به گفته پیوندی باید یک کار جدی را انجام دهیم 
و دو مسیر کلی را در فرآیند توسعه و پیشرفت پیش بگیریم؛ یکی در اختیار داشتن 
افراد توانمند و دیگری تقویت تجهیزات لجستیکی جمعیت است. ولی آیا تنها این 
پیشرفت‌ها می‌تواند ما را به اهداف خود برساند؟ پاسخ بدون ‌شک منفی است، چراکه 
ما باید راه مفید و موثر گسترش آموزش‌های همگانی و ارتقای آگاهی عمومی در 

سطح جامعه را نیز مدنظر قرار دهیم.«
پیشرو در گسترش آموزش همگانی هستیم 

وی با بیان این‌که فدراسیون جهانی نیز به این نکته‌ها تاکید و اعتقاد دارد، ادامه 
داد: »ما حوادث بسیار تلخی مانند زلزله‌های بم، ورزقان، منجیل، رودبار و کرمانشاه را 

تجربه کرده‌ایم و امیدواریم حادثه‌ای دیگر را در تهران و دیگر نقاط کشور شاهد نباشیم، 
اما با توجه به حادثه‌خیز بودن کشور باید آمادگی مواجهه با حوادث مخرب طبیعی را 
داشته باشیم. همه ما باید ملزم شویم در گسترش آموزش همگانی؛ همان‌طور که در 
برنامه ششم توسعه به ما تکلیف شده است.« پیوندی تاکید کرد: »جمعیت هلال‌احمر 
سازمان و نهادی پیشرو در گسترش آموزش همگانی است. همه مردم شریف ما باید 
یاد بگیرند با حادثه زندگی کنیم، تا وقتی حادثه اتفاق افتاد، بدانیم بهترین واکنش چه 

باید باشد. این نکته‌های مهم در آموزش‌های همگانی در حال اتفاق افتادن است.« 
پیوندی ابراز امیدواری کرد: »همه مدیران و تلاشگران جمعیت هلال‌احمر در 
راستای این هدف تلاش کنند و مباحث آموزشی در کارگروه‌های استانی و ستادی 
گسترش پیدا کند تا ما بتوانیم فصل جدیدی از آموزش به مردم را با کمک صداوسیما، 
رسانه‌های مکتوب، شبکه‌های اجتماعی و تکنولوژی‌های جدید به سرانجام برسانیم و 

در این راه نیازمند حمایت‌های دولت و مجلس و همه مردم هستیم.«
جوانان و داوطلبان، سرمایه‌های بی‌بدیل جمعیت 

رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره به صحبت‌های 
دیگر مسئولان جمعیت هلال‌احمر بر لزوم افزایش اعتماد 
عمومی تاکید کرد و گفت: »ما موظف هستیم براساس 
اهداف جمعیت و در راستای اعتبار و حیثیت جمعیت 
تلاش کنیم؛ این نکته‌ای است که باید مدنظر همه قرار 
گیرد. اگر امدادونجات انجام می‌دهیم، اگر در حوزه جوانان 
کار می‌کنیم یا با خیرین در ارتباط هستیم یا در حوزه 
بین‌المللی کار می‌کنیم، همه فعالیت‌های ما باید در راستای 
افزایش اعتبار و حیثیت جمعیت هلال‌احمر در نزد مردم، 
در منطقه و سطح جهان باشد. در این بین سرمایه‌های 
بسیار زیادی داریم. سرمایه‌های انسانی داوطلبان و جوانان 
که باید به‌طور جدی به آنها توجه داشته باشیم؛ چراکه 

سرمایه‌های بی‌بدیل و گرانقدر ما هستند. 
مردمی انسان‌دوست داریم و باید فرهنگ 

داوطلبی را گسترش دهیم
وی با تأکید بر لزوم ارتقای فرهنگ کار داوطلبی 
درکشور گفت:   »راه‌های جذب نیروی انسانی و افزایش 
داوطلبانی که به‌عنوان کار داوطلبی وارد فعالیت‌های 
بشردوستانه می‌شوند، باید مورد تأکید قرار گیرد. باید 
بتوانیم از همه   مردم استفاده کنیم. ما کشور هشتاد و 
چندمیلیونی هستیم و یکی دو‌میلیون داوطلب رقم 
کمی است. همه از ما انتظار دارند بتوانیم مشارکت 
بیشتری از مردم در کارهای داوطلبانه داشته باشیم.« 
به گفته پیوندی،  سازمان‌های جوانان و داوطلبان در 
همه رده‌های خودشان با برنامه‌ریزی دقیق در جذب و 

آموزش نیروی انسانی کوشا باشند. 
رئیس جمعیت هلال‌احمر گفت: »ما باید بتوانیم 
در فصل جدید و  با نگاه نو، با توجه به پتانسیلی که در 
ارج‌دهی به ارزش‌های انسانی و نوعدوستی درکشور 
وجود دارد، باید در گسترش روحیه کار انسان‌دوستانه 
تلاش کنیم. مردم در حوادث مختلف خودشان را نشان 
داده‌اند. ما در جهت گسترش فرهنگ داوطلبی تلاش 
بسیار کنیم، زیرا اگر بتوانیم در این قسمت کار جدی 
انجام دهیم، جمعیتی خواهیم داشت پویا و خلاق که 
بتواند تمام نیازهای مردم را در تمام مشکلات طبیعی و 

انسان‌ساز حل کند.
تقویت روحیه مطالبه‌گری از دیگر نهادها

ما هرجا مردم را به کمک طلبیدیم، دست نیاز ما را رد 
نکردند؛ پیوندی با تأکید بر کمک‌های مردم در حوادث 
تلخ سال‌های اخیر، تأکید کرد: »مردم همیشه دست 
ما را پر برگردانده‌اند. نکته‌ای دیگر، روحیه مطالبه‌گری 

است که باید در ما ایجاد شود؛ ما در بسیاری از حوادث انفعالی عمل کرده‌ایم. درحالی 
‌که وظیفه ذاتی ما کمک به همه حادثه‌دیدگان است، باید روحیه مطالبه‌گری در 
من و شما و همه افرادی که در جمعیت هلال‌احمر فعالیت می‌کنند، گسترش پیدا 
کند. همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها باید به وظیفه خود آگاه باشند؛ وزارت راه‌ و مسکن، 
شهرداری‌ها و دیگر نهادها. ما باید از همه نهادها مطالبه‌گر نیازها و خواسته‌های 
مردم باشیم، چراکه با مطالبه‌گری می‌توانیم جلوی بسیاری از حوادث انسان‌ساز و 

غیرمترقبه را بگیریم.« 
این روحیه مطالبه‌گری با حفظ شرایط قانونی باید در مسیر خودش گسترش پیدا 
کند. پیوندی گفت: »اگر ما در جمعیت هلال‌احمر بتوانیم این مطالبه‌‌گری را تقویت 
کنیم، مطمئنا می‌توانیم شرایط اجتماعی بسیار خوبی را برای مردم ترسیم کنیم و 

جزیی بسیار تأثیرگذارتر برای رفاه و آسایش مردم باشیم.« 
امید و نشاط اجتماعی بین مردم تزریق کنیم 

نکته دیگری که پیوندی در اجلاس سراسری مدیران و مسئولان ستادی و استانی 
جمعیت هلال‌احمر به آن اشاره کرد، افزایش نشاط 
اجتماعی بود؛ »ما باید در مردم حالتی ایجاد کنیم که امید به 
آینده و طراوت اجتماعی و شادابی جامعه بیشتر شود. اگر ما 
در حوادث پیشقدم هستیم، برای رفاه نیازمندی مردم است 
و می‌خواهیم رنج خانواده‌ای کم شود، تلفات کاهش یابد و 
نهایتا امید بین مردم افزایش یابد. پس بنابراین در سطح 
کلی باید نشاط اجتماعی در جامعه تزریق کنیم و امید را 
در میان مردم افزایش دهیم. به‌ویژه در این شرایطی که به 
واسطه تحریم‌های ظالمانه شاهد بروز مشکلات اقتصادی 
در میان مردم هستیم، باید بتوانیم در دورن خود انسجام 
اجتماعی را با افزایش امید و نشاط اجتماعی افزایش دهیم تا 
بتوانیم جامعه‌ای با چشم‌انداز مثبت اجتماعی داشته باشیم. 

در این فضا کنار مردم و کمک مردم و یار مردم باشیم.«
انسجام و همدلی در درون و تعامل سازنده در 

بیرون از جمعیت 
به گفته پیوندی، ارگان و نهادی می‌تواند خدمت 
شایسته و درستی انجام دهد که در درون خودش نشاط 
و امید و انسجام و همدلی داشته باشد. باید تلاش کنیم 
به‌عنوان ید واحده همدلی و رفاقت و محبت بین مدیران 
و مسئولان و همه کارکنان و داوطلبان جمعیت را شاهد 
باشیم و در مواجهه با دیگر ارگان‌ها به‌ویژه مجلس و 
دولت که در مسائل اجتماعی تصمیم‌گیرنده هستند، 
تعامل درست و منطقی و سازنده داشته باشیم. نکته 
دیگری که در ذهن همه شما هست و من دوباره یادآور 
می‌شوم این است که رئیس شعبه‌ها و مدیران عامل باید 
تمام ماموریت‌های جمعیت هلال‌احمر را با هم انجام 
دهند. امدادونجات یک وظیفه ذاتی ماست ولی دیگر 
ماموریت‌ها را داریم که در حوزه جوانان و داوطلبان و 
ارتباط با خیّرین و دیگر حوزه‌هاست. پس رئیس شعبه 
خودش را نباید صرفا امدادونجات ببیند. همه شعبه‌ها 
باید در همه حوزه‌ها فعال باشند و نیم‌نگاهی به وجهه 
جمعیت و ارتقای اهداف مهم داشته باشیم و در‌ این 
راه است که می‌توانیم مدیرعامل و رئیس شعبه موفق 

داشته باشیم.
رئیس جمعیت هلال‌احمر با بیان این‌که بعد از ‌6سال 
این همایش تشکیل شده است، تأکید کرد: »امیدواریم 
این برنامه باعث شود بتوانیم در درون خودمان بیشتر به 
خود بپردازیم و به انسجام بسیار خوب و ید واحده‌شدن 
برسیم. لذا به‌عنوان مدیران ارشد وظیفه داریم در جهت 
ایجاد رفاه و نشاط اجتماعی با توجه به مشکلاتی که 

وجود دارد، گام برداریم.« 

 این جمع را به فال نیک می‌گیریم 
و برای انسجام و همدلی و تعامل 
هرچه بیشتر خانواده بزرگ 

جمعیت هلال‌احمر   گامی اساسی 
برداشته و امیدواریم بتوانیم به 
اهدافی که به آن اعتقاد داریم  

برسیم

هدف اصلی اجلاس بهره‌مندی از تجربیات 
میدانی مدیران جمعیت

پیوندی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به دغدغه 
عمده‌ای که در بین مدیران و روسای شعبه وجود دارد، 
اشاره کرد و گفت: »بحث ساماندهی امدادگران یکی از 
مهمترین دغدغه‌های ذهنی مدیران جمعیت است که 
با کمک مجلس شورای اسامی روند اصلاح آن آغاز 
شده است و امیدواریم بتوانیم پاسخ مناسبی به همه 
امدادگران و نجاتگران که سال‌هاست انرژی و وقت خود 
را برای نجات و کمک به مردم صرف کرده‌اند، بدهیم. 
امیدواریم با کمک دولت و مجلس بتوانیم در آینده 
نزدیک خبرهای خوشی را برای امدادگران اعلام کنیم 
و دغدغه‌ای که سالیان‌سال ذهن امدادگران را مشغول 
کرده است را به‌طور مناسبی پاسخگو باشیم.« رئیس 
جمعیت هلال‌احمر هدف این اجاس را بهره‌مندی 
از تجربیات بسیار ارزشمند مدیران و کارکنان این نهاد 
عنوان کرد: »ارتباط و بهره‌مندی از تجربیات به صورت 
رودررو در پیش‌رفتن امور کمک بسیاری می‌کند. شما 
عزیزان در میدان حضور دارید و می‌توانید انتقادات و 
پیشنهادات خود را به ما منتقل کنید تا بتوانیم درنهایت 
یک نگاه جدید و جدی‌تر در پیشبرد اهداف انجام دهیم؛ 
هدف اصلی اجلاس بهره‌مندی از تجربیات میدانی و 
ارزشمند مدیران و رسیدن به نگاه جدید و راهکارهای 
بهتر است. این انتقال تجربیات مدیران ستادی و استانی 
باعث می‌شود به یک انسجام درونی بهتر برسیم و از 
تجربیات هم استفاده کنیم و راهکارهای بهتر برای یک 

چشم‌انداز بهتری را تعریف کنیم.


